
 

 

 

 

 

 

書道クラブ 

5 日（月）・12 日（月）  15：00～ 
 
 
 

カラオケクラブ 

6 日（火）・27 日（火） 15：00～ 

11 日（日）・25 日（日） 15：00～ 

 

 

抹茶クラブ 

9 日（金）・14 日（水） 14：30～ 

 

 

～編集後記～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行：医療法人社団恵宣会 竹原むつみ老人保健施設 

〒725-0012  竹原市下野町 650 番地 

℡：（0846）22-7623 

 

 

 

 

 

 

ＶＯＬ.３５４     5 年 6 月５日 

 

 

 

 

 

 

★お誕生日会★ 

日時：6 月 2 日(金) 14 時～  

   手作りおやつ：お好み焼き 

    6 月・7 月生まれの方々をお祝いしました！ 

※消毒、換気など感染予防対策を徹底し、各階で実施しています。 

 
 

  更新のお知らせ 

・後期高齢者被保険者証又は国民健康保険被保険者証（自動更新） 

・介護保険負担割合証（自動更新） 

・介護保険負担限度額認定証（対象者のみ 更新の手続きが必要です） 

7 月以降に上記の保険証がご自宅に届く予定です。 

保険証が揃いましたら、事務所までお持ち下さい。 

 

オンラインから対面での 

面会に変わったことで、 

面会されるご家族様が増え

ました。「やっぱり画面越し

より直接会う方が嬉しい」

との声を沢山聞かせて頂い

ております。まだまだ制限

が多く、ご不便をおかけし

ますが、日頃よりご協力頂

き感謝申し上げます。 

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1569654214/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cua29jaGktc2suY28uanAvYnVua2EvY291cnNlX2xpc3QuY2dpP0FGRklMSUFUSU9OW109MQ--/RS=%5eADBcv7ozWqoJWoyfDFn8D5K9Ot13mk-;_ylt=A2RCK.5GtI1dwiAAWA2U3uV7


お知らせ 

面会について（6 月・7 月） 

現在、当施設 1 階にて対面での面会を実施しております。 

面会可能な曜日・時間帯は以下のとおりです。事前にご予約下さい。 

なお、1 回につき、ご家族様 3 名までとさせていただいております。 

（4 名以上の場合はオンラインでの面会とさせていただきます） 

マスク着用をお願いしておりますので、マスク着用が可能なお子様は 

ご面会いただけます。 

土曜日の面会につきましては、6 月は 10 日・24 日ですが、すでに 

予約が入っております。 

7 月の土曜日の面会につきましては 8 日と下旬にもう 1 回を予定して 

いますが、次号のはなだよりで再度ご案内いたします。また、ご予約は 

7 月 1 日以降承りますので、ご協力をお願いいたします。 

土曜日の面会につきましては、人数に限りがある為、ひと家族につき、 

月 1 回とさせていただきますので、ご了承下さい。 

・土曜日：①9:30～、②10:00～、③10:30～（午前中のみ） 

・月～金曜日：①10:00～、②10:30～、③13:30～、 

④14:00～、⑤14:30～、⑥15:00～ 

＊面会予約は、日曜日以外の 9:00～17:00 に承ります。 

＊感染状況により、対面での面会を中止させていただく場合があります。 

 

 

行事より 

お楽しみ会【5/12（金）】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

職員による銭太鼓 

各階で行いました！ 

演芸を楽しんでいただいた後は 

抹茶ムースケーキを召し上がって 

いただきました     

手拍子で盛り上げて 

下さいました👏 

「上手でしたよ～」 

とお褒めの言葉を 

頂きました       


